
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n_67  del registro delle determinazioni in data 18/04/2005 
 
 
 
 

Oggetto: Pagamento alla S.ES.I.T. Puglia SpA cartella esattoriale per quota associativa al Teatro 

Pubblico Pugliese. Impegno di spesa di €. 12.014,39. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio  dal 19 aprile al 4 maggio 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Pagamento alla S.ES.I.T. Puglia Spa  cartella esattoriale per quota associativa al Teatro 
Pubblico Pugliese. Impegno di spesa di €. 12.014,39. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Dr. Vincenzo De Michele Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta in virtù del 

D.L.vo n. 267/2000; 

 Verificato che questo Ente è associato al Teatro Pubblico Pugliese e che lo stesso organizza 

spettacoli vari nel corso dell’anno nell’ambito delle manifestazioni socio-culturali; 

 Sentito il responsabile dell’U.O. di Gabinetto Rag. Mauro Uva Mauro che il pagamento di 

che trattasi è dovuto a titolo di quota associativa; 

 Atteso che al sottoscritto è stata affidata la gestione dell’U.O. Cultura ; 

 Avuto atto dal  ripetuto responsabile dell’ Ufficio di Gabinetto che trattasi di spesa 

consolidata , già erogata in esercizi precedenti; 

 Atteso che è indispensabile la liquidazione già indicata nella cartella di pagamento N.014 

2005 00022707 24 000, pari all’importo di €. 12.014,39 compreso  diritti di notifica per €. 5,56; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 
     DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della S.ES.I.T. Puglia Spa  l’importo di €. 12.014,39 richiesto con la 

cartella in narrativa  a titolo di quota associativa anno 2005 al Consorzio per il Teatro 

Pubblico Pugliese 

2. Imputare la spesa di €. 12.014,39 al cap. 22621 “ Quota adesione al Teatro Pubblico 

Pugliese” del bilancio 2005; 

3. Nominare  responsabile del procedimento il Rag. Mauro Uva ; 

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, all’Ufficio di Ragioneria, 

all’U.O. Cultura e al responsabile del procedimento; 

5. Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non 

passibile di pagamento frazionato; 

6. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 
 



 


